
PASVALIO RAJONO SAVIOVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 

VALSTYBĖS TARNAUTOJAMS NUSTATYTOS UŽDUOTYS 2023 METAMS 

 

 

1. Užtikrinti, kad laiku būtų  atliktas Savivaldybės 2022 metų biudžeto vykdymo,  

konsoliduotųjų ataskaitų rinkinių, lėšų bei turto naudojimo auditas ir išvada pateikta 

Savivaldybės tarybai. 

2. Užtikrinti Kontrolės ir audito tarnybos  veiklos atskaitingumą. 

3. Užtikrinti Kontrolės ir audito tarnybos veiklos viešumą. 

4. Užtikrinti Kontrolės ir audito tarnybos veiklos tęstinumą, racionalų išteklių panaudojimą. 

5. Siekiant užtikrinti audito kokybę, atlikti Įstaigos valstybės tarnautojų profesinių žinių bei 

kompetencijų poreikio analizę, organizuoti jų tobulinimą. 

6. Siekiant įvertinti 2022 metų Savivaldybės biudžeto įvykdymą, Savivaldybės konsoliduotųjų 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir finansinių ataskaitų rinkinio už 2022 metus 

teisingumą, atlikti šių ataskaitų rinkinių auditą. 

7. Atlikti viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų darbo užmokesčio veiklos auditą. 

8. Siekiant efektyvesnio Kontrolės ir audito tarnybos organizacinių, tvarkomųjų ir kitų 

dokumentų valdymo, duomenis apie sudarytus ir gautus dokumentus pateikti į elektroninę 

archyvo informacinę sistemą (EAIS). 

9. Siekiant kokybiško audito atlikimo, tobulinti profesinę kvalifikaciją ir kompetenciją. 


